≪ 事務連絡・京都府歯科医師会事務局    令和 ６年 ７月２９日 ≫

下記のとおりご連絡を受けましたので、ご通知致します。

 （ふりがな）      たもつ  きよこ

●ご逝去者氏名    保 紀代子 氏（８４歳） 会員

●ご逝去年月日    ７月２４日（水）午前４時５３分

※葬儀（仏式）はお身内で済まされております。

【その他の注意事項】

①会員への周知         有

  ②その他 ※故人は、昭和３９年３月大阪歯科大学卒。

       ※供花・香典のお受け取りはご辞退されております。

※伏見歯科医師会（６班）保 文夫氏（昭和３８年３月大阪歯科大学卒）の

 ご令室様、保 博之氏（平成５年３月東京医科歯科大学歯学部卒）のご母堂様

 宇治久世歯科医師会（北宇治班）妻野 知明氏（平成２年３月大阪歯科大学卒）

 のご母堂様、妻野 純朗氏（昭和５５年３月大阪歯科大学卒）のご岳母様に

 あたられます。

伏見歯科医師会（６班）

保 紀代子 氏のご逝去について